
 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

FAKULTA DOPRAVNÍ 

Tomáš Kohout 

Analýza dopravně bezpečnostních rizik na silnici I/22 

v Plzeňském kraji  

 

Příloha č. 17 

Přehled identifikovaných  

dopravně – bezpečnostních deficitů 

 směr staničení - část E 

2020 



I/22 - P | km 51 - 52 | ID 3380

Návrh opatření: Prodloužení stávajících svodidel
Poznámka: Současně realizovat směrové vychýlení svodidla.
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Zádržné zařízení

KATEGORIE

⊙ 1x - Krátké svodidlo před - místem nebezpečí (např.
hlubina, okolí PK)
Poznámka: Neadekvátně ochráněný Bradavský rybník.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  STŘEDNÍ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 20' 51. 645'' E: 13° 28' 29. 316''
Staničení: km 51,267
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Klatovy
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

I/22 - P | km 51 - 52 | ID 3381

Návrh opatření: Realizace úpravy stavebního provedení objektu
Poznámka: Realizace zešikmení vyčnívajícího betonového čela,
resp. jeho zapuštění pod niveletu vozovky.
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

⊙ 1x - Čelo tuhé zdi nebo PHS
Poznámka: Tuhé čelo je neadekvátně ochráněno
ocelovými svodidly. Při nárazu vozidla do svodidel, při
kterém dojde k maximálnímu vychýlení, je identifikováno
riziko v podobě nárazu do betonového čela mostní
konstrukce.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  STŘEDNÍ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 20' 50. 717'' E: 13° 28' 31. 991''
Staničení: km 51,330
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Klatovy
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

287



I/22 - P | km 51 - 52 | ID 3383

Návrh opatření: Prodloužení stávajících svodidel
Poznámka: Současně realizovat směrové vychýlení svodidla.
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Zádržné zařízení

KATEGORIE

⊙ 1x - Krátké svodidlo před - místem nebezpečí (např.
hlubina, okolí PK)
Poznámka: Neadekvátně ochráněný Bradavský rybník.
Riziko pro vozidla jedoucí v protisměru.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  STŘEDNÍ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 20' 48. 801'' E: 13° 28' 34. 791''
Staničení: km 51,413
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Klatovy
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

I/22 - P | km 51 - 52 | ID 3385

Návrh opatření: Systematické opatření I. (instalace deformačních
prvků, ochránění, zešikmení, zrušení)
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Složité řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

⊙ 2x - Tuhé čelo trubního propustku pod - sjezdem /
samostatným sjezdem
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  VYSOKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 20' 47. 344'' E: 13° 28' 38. 061''
Staničení: km 51,491
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Klatovy
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

288



I/22 - P | km 51 - 52 | ID 3387

Návrh opatření: Odstranění, ochrana svodidly
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

↔ 75 m - Stromořadí
Poznámka: Stromy se nachází na vnější straně příkopu.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 20' 46. 395'' E: 13° 28' 39. 448''
Staničení: km 51,532
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Klatovy
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

I/22 - P | km 51 - 52 | ID 3388

Návrh opatření: Systematické opatření I. (instalace deformačních
prvků, ochránění, zešikmení, zrušení)
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Složité řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

⊙ 2x - Tuhé čelo trubního propustku pod - sjezdem /
samostatným sjezdem
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  VYSOKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 20' 44. 691'' E: 13° 28' 42. 36''
Staničení: km 51,612
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Klatovy
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

289



I/22 - P | km 51 - 52 | ID 3390

Návrh opatření: Odstranění, ochrana svodidly
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

↔ 80 m - Stromořadí

⊙ 2x - Demontované protisněhové ploty - zásněžky

⊙ 1x - Jiné
Poznámka: Betonové kvádry a kameny tvoří pevnou
překážku.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  VYSOKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 20' 44. 418'' E: 13° 28' 42. 572''
Staničení: km 51,622
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Klatovy
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

I/22 - P | km 51 - 52 | ID 3391

Návrh opatření: Odstranění
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

⊙ 5x - Strom

↔ 190 m - Demontované protisněhové ploty - zásněžky
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  VYSOKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 20' 41. 703'' E: 13° 28' 47. 01''
Staničení: km 51,743
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Klatovy
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

290



I/22 - P | km 51 - 52 | ID 3392

Návrh opatření: Odstranění
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

⊙ 1x - Strom
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  VYSOKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 20' 38. 061'' E: 13° 28' 52. 89''
Staničení: km 51,907
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Klatovy
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

I/22 - P | km 51 - 52 | ID 7968

Návrh opatření: Realizace SDZ B 21a a VDZ V 9b
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Mezikřižovatkový úsek

KATEGORIE

⊙ 1x - Absence SDZ a VDZ
Poznámka: Absence SDZ B 21a a VDZ V 9b.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 20' 38. 065'' E: 13° 28' 53. 359''
Staničení: km 51,910
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Klatovy
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

291



I/22 - P | km 51 - 52 | ID 3393

Návrh opatření: Odstranění, ochrana svodidly
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

↔ 135 m - Stromy, vzrostlá zeleň
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  VYSOKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 20' 36. 169'' E: 13° 28' 55. 42''
Staničení: km 51,988
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Klatovy
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

I/22 - P | km 52 - 53 | ID 3394

Návrh opatření: Náprava provedení VDZ
Poznámka: Náprava VDZ na V 4, resp. V 1a.
Náročnost realizace:  Jednoduché řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Sjezd / samostatný sjezd / parkoviště

KATEGORIE

⊙ 1x - Neadekvátní provedení, resp. umístění VDZ
Poznámka: Chybné provedení VDZ v místě sjezdu a VDZ
oddělující jízdní pruhy.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 20' 31. 337'' E: 13° 28' 59. 331''
Staničení: km 52,157
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Klatovy
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

292



I/22 - P | km 52 - 53 | ID 7969

Návrh opatření: Realizace SDZ, resp. VDZ umožňující předjíždění
Poznámka: V předmětném úseku nahradit VDZ V 1a za V 2a, které
bude umožňovat předjíždění vozidlům jedoucím v obou směrech.
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Opatření pro zvýšení plynulosti provozu

KATEGORIE

↔ 120 m - NENÍ DEFICIT - Charakter komunikace a okolí
umožňuje předjíždění vozidel, při zachování adekvátní
úrovně bezpečnosti silničního provozu
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 20' 30. 981'' E: 13° 28' 59. 848''
Staničení: km 52,170
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Klatovy
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

I/22 - P | km 52 - 53 | ID 3395

Návrh opatření: Náprava provedení VDZ
Poznámka: Náprava VDZ na V 4, resp. V 1a.
Náročnost realizace:  Jednoduché řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Sjezd / samostatný sjezd / parkoviště

KATEGORIE

⊙ 1x - Neadekvátní provedení, resp. umístění VDZ
Poznámka: Chybné provedení VDZ v místě sjezdu a VDZ
oddělující jízdní pruhy.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 20' 27. 474'' E: 13° 29' 2. 42''
Staničení: km 52,292
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Klatovy
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

293



I/22 - P | km 52 - 53 | ID 3396

Návrh opatření: Odstranění, ochrana svodidly
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

↔ 135 m - Stromy, vzrostlá zeleň

⊙ 1x - Sloupy el. vedení, VO apod.
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  VYSOKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 20' 27. 04'' E: 13° 29' 2. 44''
Staničení: km 52,302
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Klatovy
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

I/22 - P | km 52 - 53 | ID 3397

Návrh opatření: Náprava provedení VDZ
Poznámka: Náprava VDZ na V 4, resp. V 1a.
Náročnost realizace:  Jednoduché řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Sjezd / samostatný sjezd / parkoviště

KATEGORIE

⊙ 1x - Neadekvátní provedení, resp. umístění VDZ
Poznámka: Chybné provedení VDZ v místě sjezdu a VDZ
oddělující jízdní pruhy.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 20' 23. 611'' E: 13° 29' 7. 007''
Staničení: km 52,443
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Klatovy
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

294



I/22 - P | km 52 - 53 | ID 3398

Návrh opatření: Odstranění
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

↔ 75 m - Stromořadí

⊙ 2x - Betonový sloupek
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  VYSOKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 20' 23. 398'' E: 13° 29' 7. 364''
Staničení: km 52,450
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Klatovy
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

I/22 - P | km 52 - 53 | ID 3399

Návrh opatření: Vytvoření adekvátního přechodu extravilán -
intravilán
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Složité řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Přechod z extravilánu do intravilánu

KATEGORIE

⊙ 1x - Žádná změna (úprava) charakteru komunikace
(absence zklidňujícího opatření)
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  STŘEDNÍ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 20' 21. 862'' E: 13° 29' 10. 502''
Staničení: km 52,531
Lokalita: Zavlekov
Odpovědný správce: okres Klatovy
Nejvyšší dovolená rychlost: 50 km/h

295



I/22 - P | km 52 - 53 | ID 7970

Návrh opatření: Realizace, oprava SDZ
Poznámka: Umístění SDZ ve vzdálenosti do 25 m od křižovatky dle
TP 65.
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Křižovatka

KATEGORIE

⊙ 1x - Neadekvátní umístění SDZ
Poznámka: SDZ P 2 je vzdálené od křižovatky 40 m.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 20' 19. 641'' E: 13° 29' 12. 0''
Staničení: km 52,613
Lokalita: Zavlekov
Odpovědný správce: okres Klatovy
Nejvyšší dovolená rychlost: 50 km/h

I/22 - P | km 52 - 53 | ID 3400

Návrh opatření: Vytvoření adekvátních podmínek pro pěší
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Složité řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Přístupové podmínky pro chodce

KATEGORIE

⊙ 1x - Neadekvátně realizované místo pro přecházení
(např. poloha, provedení)
Poznámka: Absence přisvětlení. Provedení prvků pro
OOSPO na ostrůvku neodpovídá místu pro přecházení, ale
přechodu pro chodce.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 20' 16. 359'' E: 13° 29' 14. 062''
Staničení: km 52,717
Lokalita:
Odpovědný správce: okres Klatovy
Nejvyšší dovolená rychlost: 50 km/h

296



I/22 - P | km 52 - 53 | ID 3401

Návrh opatření: Realizace, oprava VDZ
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Autobusová zastávka

KATEGORIE

⊙ 1x - Absence nebo opotřebované VDZ
Poznámka: Absence VDZ V 11a, V 12a.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 20' 12. 143'' E: 13° 29' 20. 449''
Staničení: km 52,905
Lokalita: Zavlekov
Odpovědný správce: okres Klatovy
Nejvyšší dovolená rychlost: 50 km/h

I/22 - P | km 52 - 53 | ID 5959

Návrh opatření: Realizace, oprava SDZ
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Jednoduché řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Mezikřižovatkový úsek

KATEGORIE

⊙ 1x - Neadekvátní stav SDZ
Poznámka: Vychýlené SDZ IS 3b.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 20' 12. 095'' E: 13° 29' 21. 399''
Staničení: km 52,924
Lokalita: Zavlekov
Odpovědný správce: okres Klatovy
Nejvyšší dovolená rychlost: 50 km/h

297



I/22 - P | km 52 - 53 | ID 5964

Návrh opatření: Vytvoření adekvátních podmínek pro pěší
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Složité řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Přístupové podmínky pro chodce

KATEGORIE

⊙ 1x - Neadekvátně realizované místo pro přecházení
(např. poloha, provedení)
Poznámka: Absence přisvětlení.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 20' 12. 161'' E: 13° 29' 24. 383''
Staničení: km 52,982
Lokalita: Zavlekov
Odpovědný správce: okres Klatovy
Nejvyšší dovolená rychlost: 50 km/h

I/22 - P | km 53 - 54 | ID 5967

Návrh opatření: Realizace zpevněné krajnice
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Složité řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Technický stav vozovky

KATEGORIE

↔ 700 m - Absence zpevněné krajnice
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  STŘEDNÍ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 20' 9. 301'' E: 13° 29' 31. 929''
Staničení: km 53,158
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Klatovy
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

298



I/22 - P | km 53 - 54 | ID 5968

Návrh opatření: Odstranění, ochrana svodidly
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

↔ 45 m - Stromy, vzrostlá zeleň

⊙ 1x - Sakrální objekt, památník apod.
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  VYSOKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 20' 8. 949'' E: 13° 29' 32. 402''
Staničení: km 53,447
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Klatovy
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

I/22 - P | km 53 - 54 | ID 6880

Návrh opatření: Realizace SDZ B 21a a VDZ V 9b
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Mezikřižovatkový úsek

KATEGORIE

⊙ 1x - Absence SDZ a VDZ
Poznámka: Absence SDZ B 21a a VDZ V 9b.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 20' 5. 612'' E: 13° 29' 44. 941''
Staničení: km 53,448
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Klatovy
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

299



I/22 - P | km 53 - 54 | ID 5972

Návrh opatření: Prodloužení stávajících svodidel
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

⊙ 1x - Sakrální objekt, památník apod.
Poznámka: Riziko zejména pro vozidla jedoucí v
protisměru.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  STŘEDNÍ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 20' 4. 584'' E: 13° 29' 46. 928''
Staničení: km 53,505
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Klatovy
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

I/22 - P | km 53 - 54 | ID 5973

Návrh opatření: Náprava provedení SDZ
Poznámka: Nahrazení SDZ za P 1P.
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Křižovatka

KATEGORIE

⊙ 1x - Neadekvátní provedení SDZ
Poznámka: SDZ P 1 svým provedením neodpovídá
skutečnému uspořádání následující křižovatky, která je
styková. V daném směru jízdy se komunikace připojuje z
pravé strany.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 20' 0. 274'' E: 13° 29' 58. 17''
Staničení: km 53,767
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Klatovy
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

300



I/22 - P | km 53 - 54 | ID 5974

Návrh opatření: Náprava provedení zádržného zařízení
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Jednoduché řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Zádržné zařízení

KATEGORIE

⊙ 2x - Krátký výškový náběh svodidla
Poznámka: Krátké výškové náběhy na obou koncích
svodidla.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  STŘEDNÍ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 19' 59. 694'' E: 13° 29' 59. 952''
Staničení: km 53,808
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Klatovy
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

I/22 - P | km 53 - 54 | ID 5975

Návrh opatření: Realizace usměrnění dopravních proudů
Poznámka: Současně realizace VDZ.
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Křižovatka

KATEGORIE

⊙ 1x - Absence nebo opotřebované VDZ

⊙ 1x - Rozlehlá křižovatka, neadekvátní usměrnění
dopravy
Poznámka: Absence VDZ V 4 na vedlejším ramenu
křižovatky.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  STŘEDNÍ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 19' 58. 02'' E: 13° 30' 4. 693''
Staničení: km 53,918
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Klatovy
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

301



I/22 - P | km 53 - 54 | ID 5977

Návrh opatření: Odstranění
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Reklamní zařízení

KATEGORIE

⊙ 1x - Reklamní zařízení (rušivý efekt na účastníky
silničního provozu)
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 19' 58. 2'' E: 13° 30' 5. 089''
Staničení: km 53,920
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Klatovy
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

I/22 - P | km 53 - 54 | ID 5983

Návrh opatření: Realizace zpevněné krajnice
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Složité řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Technický stav vozovky

KATEGORIE

↔ 2900 m - Absence zpevněné krajnice
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  STŘEDNÍ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 19' 57. 514'' E: 13° 30' 5. 755''
Staničení: km 53,944
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Klatovy
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

302



I/22 - P | km 54 - 55 | ID 5986

Návrh opatření: Odstranění
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Jednoduché řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

↔ 20 m - Vzrostlá zeleň (průměr kmene do 0,1 m)
Poznámka: Vzrostlá zeleň nacházející se v blízkosti PK
primárně představuje riziko do budoucna.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 19' 55. 563'' E: 13° 30' 10. 641''
Staničení: km 54,058
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Klatovy
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

I/22 - P | km 54 - 55 | ID 5987

Návrh opatření: Ochrana svodidly
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

⊙ 1x - Tuhé čelo trubního příčného propustku, ocelové
zábradlí
Poznámka: Zábradlí svým provedením představuje riziko v
podobě vniknutí jednotlivých částí do interiéru vozidla při
nárazu.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  VYSOKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 19' 55. 453'' E: 13° 30' 11. 037''
Staničení: km 54,068
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Klatovy
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

303



I/22 - P | km 54 - 55 | ID 5988

Návrh opatření: Odstranění, ochrana svodidly
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

↔ 190 m - Stromy, vzrostlá zeleň
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  STŘEDNÍ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 19' 54. 905'' E: 13° 30' 11. 911''
Staničení: km 54,092
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Klatovy
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

I/22 - P | km 54 - 55 | ID 5989

Návrh opatření: Systematické opatření II.
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Složité řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Autobusová zastávka

KATEGORIE

⊙ 1x - Neadekvátní podmínky pro pěší - krátká /
neadekvátně provedená nástupní hrana a absence
návaznosti na pěší infrastrukturu
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  STŘEDNÍ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 19' 54. 57'' E: 13° 30' 13. 205''
Staničení: km 54,115
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Klatovy
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

304



I/22 - P | km 54 - 55 | ID 5991

Návrh opatření: Odstranění, ochrana svodidly
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

↔ 100 m - Stromy, vzrostlá zeleň
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  VYSOKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 19' 52. 908'' E: 13° 30' 25. 279''
Staničení: km 54,372
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Klatovy
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

I/22 - P | km 54 - 55 | ID 6881

Návrh opatření: Realizace SDZ B 21a a VDZ V 9b
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Mezikřižovatkový úsek

KATEGORIE

⊙ 1x - Absence SDZ a VDZ
Poznámka: Absence SDZ B 21a a VDZ V 9b.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 19' 52. 735'' E: 13° 30' 35. 999''
Staničení: km 54,585
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Klatovy
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

305



I/22 - P | km 54 - 55 | ID 5992

Návrh opatření: Odstranění, ochrana svodidly
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

↔ 190 m - Stromořadí
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  VYSOKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 19' 52. 222'' E: 13° 30' 41. 733''
Staničení: km 54,700
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Klatovy
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

I/22 - P | km 54 - 55 | ID 5993

Návrh opatření: Odstranění
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Jednoduché řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

↔ 15 m - Pevný objekt (např. kámen, budova, komerční
areál)
Poznámka: Kameny tvoří pevnou překážku.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 19' 51. 756'' E: 13° 30' 51. 92''
Staničení: km 54,903
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Klatovy
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

306



I/22 - P | km 54 - 55 | ID 5994

Návrh opatření: Odstranění
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

⊙ 3x - Strom
Poznámka: Stromy se nachází nad úrovní nivelety PK.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  STŘEDNÍ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 19' 51. 775'' E: 13° 30' 53. 118''
Staničení: km 54,927
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Klatovy
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

I/22 - P | km 54 - 55 | ID 6882

Návrh opatření: Náprava provedení SDZ
Poznámka: Nahrazení výše uvedené kombinace za SDZ A 24, které
ale musí být dočasně odstraněno nebo otočeno o 90° mimo období,
kdy hrozí výskyt náledí.
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Mezikřižovatkový úsek

KATEGORIE

⊙ 1x - Neadekvátní provedení SDZ
Poznámka: Řidiči motorových vozidel jsou na úsek
možného zvýšeného výskytu náledí neadekvátně
upozorněni pomocí kombinace SDZ A 22 a E 13.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 19' 52. 034'' E: 13° 30' 55. 514''
Staničení: km 54,980
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Klatovy
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

307



I/22 - P | km 55 - 56 | ID 5996

Návrh opatření: Odstranění, ochrana svodidly
Poznámka: V případě ochrany svodidly lze adekvátně prodloužit
stávající svodidlo a realizovat jeho směrové vychýlení.
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

↔ 50 m - Stromy, vzrostlá zeleň
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  STŘEDNÍ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 19' 52. 226'' E: 13° 30' 57. 666''
Staničení: km 55,016
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Klatovy
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

I/22 - P | km 55 - 56 | ID 5997

Návrh opatření: Realizace úpravy stavebního provedení objektu
Poznámka: Realizace zešikmení vyčnívajících betonových čel, resp.
jejich zapuštění pod niveletu vozovky.
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

⊙ 2x - Čelo tuhé zdi nebo PHS
Poznámka: Tuhá čela jsou neadekvátně ochráněna
ocelovými svodidly. Při nárazu vozidla do svodidel, při
kterém dojde k maximálnímu vychýlení, je identifikováno
riziko v podobě nárazu do betonového čela mostní
konstrukce.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  STŘEDNÍ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 19' 52. 884'' E: 13° 31' 0. 167''
Staničení: km 55,075
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Klatovy
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

308



I/22 - P | km 55 - 56 | ID 5999

Návrh opatření: Odstranění, ochrana svodidly
Poznámka: V případě ochrany svodidly lze adekvátně prodloužit
stávající svodidla.
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

↔ 90 m - Stromy, vzrostlá zeleň
Poznámka: Stromy se nachází na vnější straně příkopu.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 19' 53. 095'' E: 13° 31' 1. 273''
Staničení: km 55,096
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Klatovy
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

I/22 - P | km 55 - 56 | ID 6000

Návrh opatření: Odstranění, ochrana svodidly
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

↔ 360 m - Stromy, vzrostlá zeleň
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  VYSOKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 19' 54. 159'' E: 13° 31' 5. 845''
Staničení: km 55,195
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Klatovy
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

309



I/22 - P | km 55 - 56 | ID 6001

Návrh opatření: Instalace pojížditelné mříže
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Jednoduché řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

⊙ 2x - Tuhé čelo trubního propustku pod - sjezdem /
samostatným sjezdem
Poznámka: Pevnou překážku nepředstavuje samotné tuhé
čelo propustku, ale trouba o velkém průměru, kde je
spatřováno riziko možného zaseknutí kola při nárazu
vozidla.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  STŘEDNÍ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 19' 53. 448'' E: 13° 31' 29. 482''
Staničení: km 55,683
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Klatovy
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

I/22 - P | km 55 - 56 | ID 6002

Návrh opatření: Instalace pojížditelné mříže
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Jednoduché řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

⊙ 2x - Tuhé čelo trubního propustku pod - sjezdem /
samostatným sjezdem
Poznámka: Pevnou překážku nepředstavuje samotné tuhé
čelo propustku, ale trouba o velkém průměru, kde je
spatřováno riziko možného zaseknutí kola při nárazu
vozidla.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  STŘEDNÍ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 19' 53. 435'' E: 13° 31' 30. 264''
Staničení: km 55,696
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Klatovy
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

310



I/22 - P | km 55 - 56 | ID 6003

Návrh opatření: Realizace SDZ B 21a a VDZ V 9b
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Mezikřižovatkový úsek

KATEGORIE

⊙ 1x - Absence SDZ a VDZ
Poznámka: Absence SDZ B 21a a VDZ V 9b.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 19' 53. 47'' E: 13° 31' 33. 021''
Staničení: km 55,753
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Klatovy
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

I/22 - P | km 56 - 57 | ID 6004

Návrh opatření: Realizace SDZ B 21a a VDZ V 9b
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Mezikřižovatkový úsek

KATEGORIE

⊙ 1x - Absence SDZ a VDZ
Poznámka: Absence SDZ B 21a a VDZ V 9b.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 19' 49. 462'' E: 13° 32' 15. 73''
Staničení: km 56,624
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Klatovy
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

311



I/22 - P | km 56 - 57 | ID 6007

Návrh opatření: Vytvoření adekvátního přechodu extravilán -
intravilán
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Složité řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Přechod z extravilánu do intravilánu

KATEGORIE

⊙ 1x - Žádná změna (úprava) charakteru komunikace
(absence zklidňujícího opatření)
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  STŘEDNÍ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 19' 48. 949'' E: 13° 32' 22. 479''
Staničení: km 56,763
Lokalita: Nalžovské Hory
Odpovědný správce: okres Klatovy
Nejvyšší dovolená rychlost: 50 km/h

I/22 - P | km 56 - 57 | ID 6008

Návrh opatření: Realizace usměrnění dopravních proudů
Poznámka: Současně náprava provedení SDZ.
Náročnost realizace:  Složité řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Křižovatka

KATEGORIE

⊙ 1x - Rozlehlá křižovatka, neadekvátní usměrnění
dopravy

⊙ 1x - Neadekvátní provedení SDZ
Poznámka: SDZ E 2b v obou směrech neodpovídá tvaru
křižovatky.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  STŘEDNÍ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 19' 48. 769'' E: 13° 32' 29. 663''
Staničení: km 56,908
Lokalita: Nalžovské Hory
Odpovědný správce: okres Klatovy
Nejvyšší dovolená rychlost: 50 km/h

312



I/22 - P | km 56 - 57 | ID 6009

Návrh opatření: Odstranění
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Reklamní zařízení

KATEGORIE

⊙ 1x - Reklamní zařízení (rušivý efekt na účastníky
silničního provozu)
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 19' 49. 273'' E: 13° 32' 29. 74''
Staničení: km 56,911
Lokalita: Nalžovské Hory
Odpovědný správce: okres Klatovy
Nejvyšší dovolená rychlost: 50 km/h

I/22 - P | km 56 - 57 | ID 6011

Návrh opatření: Odstranění
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Reklamní zařízení

KATEGORIE

⊙ 1x - Reklamní zařízení (rušivý efekt na účastníky
silničního provozu)
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 19' 48. 637'' E: 13° 32' 30. 175''
Staničení: km 56,917
Lokalita: Nalžovské Hory
Odpovědný správce: okres Klatovy
Nejvyšší dovolená rychlost: 50 km/h

313



I/22 - P | km 57 - 58 | ID 7971

Návrh opatření: Realizace, oprava SDZ
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Křižovatka

KATEGORIE

⊙ 1x - Absence SDZ nebo dopravního zařízení
Poznámka: Absence SDZ P 2.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 19' 51. 09'' E: 13° 32' 37. 623''
Staničení: km 57,088
Lokalita: Nalžovské Hory
Odpovědný správce: okres Klatovy
Nejvyšší dovolená rychlost: 50 km/h

I/22 - P | km 57 - 58 | ID 7972

Návrh opatření: Realizace, oprava SDZ
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Křižovatka

KATEGORIE

⊙ 1x - Absence SDZ nebo dopravního zařízení
Poznámka: Absence SDZ P 2.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 19' 51. 767'' E: 13° 32' 40. 795''
Staničení: km 57,151
Lokalita: Nalžovské Hory
Odpovědný správce: okres Klatovy
Nejvyšší dovolená rychlost: 50 km/h

314



I/22 - P | km 57 - 58 | ID 6012

Návrh opatření: Realizace, oprava SDZ
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Křižovatka

KATEGORIE

⊙ 1x - Absence SDZ nebo dopravního zařízení
Poznámka: Absence SDZ P 2.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 19' 51. 941'' E: 13° 32' 43. 123''
Staničení: km 57,203
Lokalita: Nalžovské Hory
Odpovědný správce: okres Klatovy
Nejvyšší dovolená rychlost: 50 km/h

I/22 - P | km 57 - 58 | ID 8052

Návrh opatření: Náprava provedení SDZ
Poznámka: Umístění SDZ ve vzdálenosti do 25 m od křižovatky dle
TP 65.
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Křižovatka

KATEGORIE

⊙ 1x - Neadekvátní provedení SDZ

⊙ 1x - Neadekvátní umístění SDZ
Poznámka: SDZ E 2b neodpovídá tvaru křižovatky. SDZ P 2
je vzdálené od křižovatky 40 m.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 19' 52. 148'' E: 13° 32' 45. 46''
Staničení: km 57,249
Lokalita:
Odpovědný správce: okres Klatovy
Nejvyšší dovolená rychlost: 50 km/h

315



I/22 - P | km 57 - 58 | ID 6883

Návrh opatření: Náprava provedení SDZ
Poznámka: Separace SDZ a DZ.
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Mezikřižovatkový úsek

KATEGORIE

⊙ 1x - Riziková kombinace SDZ (nevhodné uspořádání,
resp. společné umístění)
Poznámka: Chybně umístěné SDZ A 11, E 7b a DZ Z 3 -
nesmí být na jednom sloupku.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 19' 52. 443'' E: 13° 32' 48. 629''
Staničení: km 57,304
Lokalita: Nalžovské Hory
Odpovědný správce: okres Klatovy
Nejvyšší dovolená rychlost: 50 km/h

I/22 - P | km 57 - 58 | ID 6015

Návrh opatření: Vytvoření adekvátních podmínek pro pěší
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Složité řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Přístupové podmínky pro chodce

KATEGORIE

↔ 90 m - Neexistující chodník
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  STŘEDNÍ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 19' 52. 558'' E: 13° 32' 48. 56''
Staničení: km 57,306
Lokalita: Nalžovské Hory
Odpovědný správce: okres Klatovy
Nejvyšší dovolená rychlost: 50 km/h

316



I/22 - P | km 57 - 58 | ID 6014

Návrh opatření: Vytvoření adekvátních podmínek pro pěší dle ČSN
73 6110/Z1
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Složité řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Přechod pro chodce

KATEGORIE

⊙ 1x - Absence SDZ nebo dopravního zařízení

⊙ 1x - Dlouhý nedělený přechod pro chodce

⊙ 1x - Absence přisvětlení

⊙ 1x - Nedostatečná návaznost na chodník

⊙ 1x - Neadekvátní umístění SDZ
Poznámka: Absence SDZ IP 6 ve směru proti staničení.
Délka přechodu je 11 m. SDZ IP 6 se ve směru staničení
nachází v neadekvátní vzdálenosti před přechodem.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  STŘEDNÍ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 19' 53. 697'' E: 13° 32' 48. 734''
Staničení: km 57,343
Lokalita: Nalžovské Hory
Odpovědný správce: okres Klatovy
Nejvyšší dovolená rychlost: 50 km/h

I/22 - P | km 57 - 58 | ID 6017

Návrh opatření: Vytvoření adekvátních podmínek pro pěší
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Složité řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Přístupové podmínky pro chodce

KATEGORIE

↔ 175 m - Chodník vůči vozovce v neadekvátní výškové
poloze (nedostatečně vyvýšený)

↔ 70 m - Neadekvátně provedený chodník (úzký, nerovný
apod.)
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 19' 55. 37'' E: 13° 32' 49. 612''
Staničení: km 57,399
Lokalita: Nalžovské Hory
Odpovědný správce: okres Klatovy
Nejvyšší dovolená rychlost: 50 km/h

317



I/22 - P | km 57 - 58 | ID 6018

Návrh opatření: Náprava provedení VDZ
Poznámka: Náprava VDZ na V 4.
Náročnost realizace:  Jednoduché řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Sjezd / samostatný sjezd / parkoviště

KATEGORIE

⊙ 1x - Neadekvátní provedení, resp. umístění VDZ
Poznámka: Chybné provedení VDZ v místě sjezdu.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 19' 59. 228'' E: 13° 32' 56. 321''
Staničení: km 57,592
Lokalita: Nalžovské Hory
Odpovědný správce: okres Klatovy
Nejvyšší dovolená rychlost: 50 km/h

I/22 - P | km 57 - 58 | ID 6021

Návrh opatření: Vytvoření adekvátních podmínek pro pěší
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Složité řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Přístupové podmínky pro chodce

KATEGORIE

↔ 155 m - Chodník vůči vozovce v neadekvátní výškové
poloze (nedostatečně vyvýšený)
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 19' 59. 8'' E: 13° 32' 57. 451''
Staničení: km 57,604
Lokalita: Nalžovské Hory
Odpovědný správce: okres Klatovy
Nejvyšší dovolená rychlost: 50 km/h

318



I/22 - P | km 57 - 58 | ID 6022

Návrh opatření: Vytvoření adekvátních podmínek pro pěší dle ČSN
73 6110/Z1
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Složité řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Přechod pro chodce

KATEGORIE

⊙ 1x - Neadekvátní umístění SDZ

⊙ 1x - Absence prvků pro OOSPO

⊙ 1x - Absence přisvětlení
Poznámka: SDZ IP 6 se nachází v neadekvátní vzdálenosti
před přechodem.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 20' 2. 179'' E: 13° 33' 4. 065''
Staničení: km 57,768
Lokalita: Nalžovské Hory
Odpovědný správce: okres Klatovy
Nejvyšší dovolená rychlost: 50 km/h

I/22 - P | km 57 - 58 | ID 6024

Návrh opatření: Vytvoření bezpečného stání pro VHD
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Složité řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Autobusová zastávka

KATEGORIE

⊙ 1x - Absence nebo opotřebované VDZ

⊙ 1x - Neadekvátní podmínky pro pěší - krátká /
neadekvátně provedená nástupní hrana a absence
návaznosti na pěší infrastrukturu

⊙ 1x - Neadekvátní provedení VDZ
Poznámka: Absence VDZ V 11a, V 12a. Neadekvátní
provedení VDZ V 4.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  STŘEDNÍ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 20' 2. 424'' E: 13° 33' 6. 238''
Staničení: km 57,814
Lokalita: Nalžovské Hory
Odpovědný správce: okres Klatovy
Nejvyšší dovolená rychlost: 50 km/h

319



I/22 - P | km 57 - 58 | ID 6025

Návrh opatření: Náprava provedení VDZ
Poznámka: Náprava VDZ na V 4.
Náročnost realizace:  Jednoduché řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Sjezd / samostatný sjezd / parkoviště

KATEGORIE

⊙ 1x - Neadekvátní provedení, resp. umístění VDZ
Poznámka: Chybné provedení VDZ v místě sjezdu.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 20' 2. 693'' E: 13° 33' 6. 913''
Staničení: km 57,825
Lokalita: Nalžovské Hory
Odpovědný správce: okres Klatovy
Nejvyšší dovolená rychlost: 50 km/h

I/22 - P | km 58 - 59 | ID 6027

Návrh opatření: Realizace zpevněné krajnice
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Složité řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Technický stav vozovky

KATEGORIE

↔ 2900 m - Absence zpevněné krajnice
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  STŘEDNÍ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 19' 59. 028'' E: 13° 33' 24. 496''
Staničení: km 58,221
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Klatovy
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

320



I/22 - P | km 58 - 59 | ID 6030

Návrh opatření: Odstranění, ochrana svodidly
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

↔ 60 m - Stromořadí
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  VYSOKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 19' 56. 391'' E: 13° 33' 31. 99''
Staničení: km 58,391
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Klatovy
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

I/22 - P | km 58 - 59 | ID 6032

Návrh opatření: Odstranění, ochrana svodidly
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

↔ 650 m - Stromořadí
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  VYSOKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 19' 55. 384'' E: 13° 33' 35. 283''
Staničení: km 58,466
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Klatovy
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

321



I/22 - P | km 58 - 59 | ID 6034

Návrh opatření: Realizace SDZ B 21a a VDZ V 9b
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Mezikřižovatkový úsek

KATEGORIE

⊙ 1x - Absence SDZ a VDZ
Poznámka: Absence SDZ B 21a a VDZ V 9b.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 19' 54. 088'' E: 13° 33' 39. 696''
Staničení: km 58,561
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Klatovy
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

I/22 - P | km 59 - 60 | ID 6035

Návrh opatření: Odstranění, ochrana svodidly
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

↔ 460 m - Stromořadí
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  VYSOKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 19' 48. 626'' E: 13° 34' 5. 96''
Staničení: km 59,125
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Klatovy
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

322



I/22 - P | km 59 - 60 | ID 6036

Návrh opatření: Odstranění, ochrana svodidly
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

↔ 115 m - Stromořadí, vzrostlá zeleň
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  VYSOKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 19' 46. 868'' E: 13° 34' 22. 861''
Staničení: km 59,469
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Klatovy
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

I/22 - P | km 59 - 60 | ID 6038

Návrh opatření: Odstranění
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

↔ 25 m - Stromy, vzrostlá zeleň
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  VYSOKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 19' 45. 937'' E: 13° 34' 31. 966''
Staničení: km 59,657
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Klatovy
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

323



I/22 - P | km 59 - 60 | ID 6037

Návrh opatření: Realizace SDZ B 21a a VDZ V 9b
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Mezikřižovatkový úsek

KATEGORIE

⊙ 1x - Absence SDZ a VDZ
Poznámka: Absence SDZ B 21a a VDZ V 9b.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 19' 46. 214'' E: 13° 34' 31. 986''
Staničení: km 59,657
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Klatovy
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

I/22 - P | km 59 - 60 | ID 6039

Návrh opatření: Systematické opatření II.
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Složité řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Autobusová zastávka

KATEGORIE

⊙ 1x - Absence nebo opotřebované VDZ

⊙ 1x - Neadekvátní podmínky pro pěší - krátká /
neadekvátně provedená nástupní hrana a absence
návaznosti na pěší infrastrukturu
Poznámka: Absence VDZ V 12a.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  STŘEDNÍ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 19' 45. 71'' E: 13° 34' 34. 699''
Staničení: km 59,705
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Klatovy
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

324



I/22 - P | km 59 - 60 | ID 6041

Návrh opatření: Odstranění, ochrana svodidly
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

↔ 280 m - Stromořadí
Poznámka: Stromy se nachází pod úrovní nivelety PK.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  VYSOKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 19' 45. 197'' E: 13° 34' 37. 659''
Staničení: km 59,774
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Klatovy
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

I/22 - P | km 60 - 61 | ID 6042

Návrh opatření: Realizace SDZ B 21a a VDZ V 9b
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Mezikřižovatkový úsek

KATEGORIE

⊙ 1x - Absence SDZ a VDZ
Poznámka: Absence SDZ B 21a a VDZ V 9b.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 19' 42. 819'' E: 13° 34' 49. 645''
Staničení: km 60,024
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Klatovy
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

325



I/22 - P | km 60 - 61 | ID 6043

Návrh opatření: Systematické opatření I. (instalace deformačních
prvků, ochránění, zešikmení, zrušení)
Poznámka: Současně odstranění zásněžek.
Náročnost realizace:  Složité řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

⊙ 2x - Tuhé čelo trubního propustku pod - sjezdem /
samostatným sjezdem

⊙ 1x - Demontované protisněhové ploty - zásněžky
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  VYSOKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 19' 42. 385'' E: 13° 34' 50. 76''
Staničení: km 60,052
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Klatovy
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

I/22 - P | km 60 - 61 | ID 6044

Návrh opatření: Systematické opatření I. (instalace deformačních
prvků, ochránění, zešikmení, zrušení)
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Složité řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

⊙ 2x - Tuhé čelo trubního propustku pod - sjezdem /
samostatným sjezdem
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  VYSOKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 19' 33. 397'' E: 13° 35' 17. 439''
Staničení: km 60,661
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Klatovy
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

326



I/22 - P | km 60 - 61 | ID 6045

Návrh opatření: Odstranění
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

⊙ 2x - Strom

⊙ 1x - Sakrální objekt, památník apod.

⊙ 1x - Vzrostlá zeleň (průměr kmene do 0,1 m)

⊙ 1x - Demontované protisněhové ploty - zásněžky
Poznámka: Vzrostlá zeleň nacházející se v blízkosti PK
primárně představuje riziko do budoucna.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  VYSOKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 19' 29. 608'' E: 13° 35' 28. 659''
Staničení: km 60,918
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Klatovy
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

I/22 - P | km 61 - 62 | ID 6047

Návrh opatření: Vytvoření adekvátního přechodu extravilán -
intravilán
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Složité řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Přechod z extravilánu do intravilánu

KATEGORIE

⊙ 1x - Žádná změna (úprava) charakteru komunikace
(absence zklidňujícího opatření)
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  STŘEDNÍ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 19' 29. 286'' E: 13° 35' 36. 922''
Staničení: km 61,082
Lokalita: Hradešice
Odpovědný správce: okres Klatovy
Nejvyšší dovolená rychlost: 50 km/h

327



I/22 - P | km 61 - 62 | ID 6048

Návrh opatření: Odstranění
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Reklamní zařízení

KATEGORIE

⊙ 1x - Reklamní zařízení (rušivý efekt na účastníky
silničního provozu)
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 19' 28. 761'' E: 13° 35' 43. 941''
Staničení: km 61,224
Lokalita: Hradešice
Odpovědný správce: okres Klatovy
Nejvyšší dovolená rychlost: 50 km/h

I/22 - P | km 61 - 62 | ID 7973

Návrh opatření: Vytvoření bezpečného stání pro VHD
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Složité řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Autobusová zastávka

KATEGORIE

⊙ 1x - Nevhodný typ zastávky (zastávka se nachází v
jízdním pruhu)
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  STŘEDNÍ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 19' 28. 816'' E: 13° 35' 46. 035''
Staničení: km 61,266
Lokalita: Hradešice
Odpovědný správce: okres Klatovy
Nejvyšší dovolená rychlost: 50 km/h

328



I/22 - P | km 61 - 62 | ID 6049

Návrh opatření: Realizace, oprava VDZ
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Jednoduché řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Křižovatka

KATEGORIE

⊙ 1x - Absence nebo opotřebované VDZ
Poznámka: Opotřebované VDZ V 2b.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 19' 28. 824'' E: 13° 35' 51. 396''
Staničení: km 61,374
Lokalita: Hradešice
Odpovědný správce: okres Klatovy
Nejvyšší dovolená rychlost: 50 km/h

I/22 - P | km 61 - 62 | ID 6050

Návrh opatření: Vytvoření adekvátních podmínek pro pěší
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Složité řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Přístupové podmínky pro chodce

KATEGORIE

⊙ 1x - Neadekvátně realizované místo pro přecházení
(např. poloha, provedení)
Poznámka: Absence přisvětlení.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 19' 28. 839'' E: 13° 35' 52. 303''
Staničení: km 61,391
Lokalita: Hradešice
Odpovědný správce: okres Klatovy
Nejvyšší dovolená rychlost: 50 km/h

329



I/22 - P | km 61 - 62 | ID 6051

Návrh opatření: Realizace zpevněné krajnice
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Složité řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Technický stav vozovky

KATEGORIE

↔ 3200 m - Absence zpevněné krajnice
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  STŘEDNÍ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 19' 29. 654'' E: 13° 36' 7. 594''
Staničení: km 61,701
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Klatovy
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

I/22 - P | km 61 - 62 | ID 6052

Návrh opatření: Ochrana svodidly
Poznámka: Alternativní řešení lze spatřovat v podobě příčného
odsunutí do větší vzdálenosti od komunikace.
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

⊙ 1x - Sloupy el. vedení, VO apod.
Poznámka: V tomto úseku lze předpokládat skutečnou
rychlost vozidel nižší než je nejvyšší dovolená (výjezd /
vjezd do obce).

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 19' 29. 485'' E: 13° 36' 8. 349''
Staničení: km 61,717
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Klatovy
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

330



I/22 - P | km 61 - 62 | ID 6053

Návrh opatření: Systematické opatření I. (instalace deformačních
prvků, ochránění, zešikmení, zrušení)
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Složité řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

⊙ 2x - Tuhé čelo trubního propustku pod - sjezdem /
samostatným sjezdem
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  VYSOKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 19' 29. 375'' E: 13° 36' 21. 631''
Staničení: km 61,986
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Klatovy
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

I/22 - P | km 62 - 63 | ID 6054

Návrh opatření: Systematické opatření I. (instalace deformačních
prvků, ochránění, zešikmení, zrušení)
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Složité řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

⊙ 2x - Tuhé čelo trubního propustku pod - sjezdem /
samostatným sjezdem
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  VYSOKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 19' 29. 18'' E: 13° 36' 43. 555''
Staničení: km 62,429
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Klatovy
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

331



I/22 - P | km 62 - 63 | ID 6055

Návrh opatření: Realizace SDZ B 21a a VDZ V 9b
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Mezikřižovatkový úsek

KATEGORIE

⊙ 1x - Absence SDZ a VDZ
Poznámka: Absence SDZ B 21a a VDZ V 9b.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 19' 29. 315'' E: 13° 36' 49. 146''
Staničení: km 62,540
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Klatovy
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

I/22 - P | km 63 - 64 | ID 6056

Návrh opatření: Systematické opatření I. (instalace deformačních
prvků, ochránění, zešikmení, zrušení)
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Složité řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

⊙ 2x - Tuhé čelo trubního propustku pod - sjezdem /
samostatným sjezdem
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  VYSOKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 19' 31. 008'' E: 13° 37' 12. 74''
Staničení: km 63,023
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Klatovy
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

332



I/22 - P | km 63 - 64 | ID 6057

Návrh opatření: Obsypání zeminou minimálně ve sklonu 1:2,5.
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Jednoduché řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

⊙ 1x - Betonová skruž
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 19' 31. 366'' E: 13° 37' 15. 646''
Staničení: km 63,084
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Klatovy
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

I/22 - P | km 63 - 64 | ID 6058

Návrh opatření: Odstranění
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

⊙ 1x - Strom
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  VYSOKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 19' 32. 603'' E: 13° 37' 23. 357''
Staničení: km 63,242
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Klatovy
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

333



I/22 - P | km 63 - 64 | ID 6059

Návrh opatření: Odstranění
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

⊙ 1x - Strom
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  VYSOKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 19' 34. 365'' E: 13° 37' 35. 064''
Staničení: km 63,485
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Klatovy
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

I/22 - P | km 63 - 64 | ID 6062

Návrh opatření: Odstranění, ochrana svodidly
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

↔ 150 m - Stromy, vzrostlá zeleň
Poznámka: Stromy se nachází na vnější straně příkopu.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 19' 34. 61'' E: 13° 37' 37. 281''
Staničení: km 63,534
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Klatovy
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

334



I/22 - P | km 63 - 64 | ID 6060

Návrh opatření: Realizace SDZ B 21a a VDZ V 9b
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Mezikřižovatkový úsek

KATEGORIE

⊙ 1x - Absence SDZ a VDZ
Poznámka: Absence SDZ B 21a a VDZ V 9b.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 19' 35. 189'' E: 13° 37' 39. 265''
Staničení: km 63,574
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Klatovy
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

I/22 - P | km 63 - 64 | ID 6063

Návrh opatření: Systematické opatření I. (instalace deformačních
prvků, ochránění, zešikmení, zrušení)
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Složité řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

⊙ 2x - Tuhé čelo trubního propustku pod - sjezdem /
samostatným sjezdem
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  VYSOKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 19' 35. 859'' E: 13° 37' 45. 652''
Staničení: km 63,705
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Klatovy
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

335



I/22 - P | km 63 - 64 | ID 6065

Návrh opatření: Odstranění
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

↔ 50 m - Stromy, vzrostlá zeleň
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  STŘEDNÍ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 19' 35. 863'' E: 13° 37' 46. 019''
Staničení: km 63,710
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Klatovy
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

I/22 - P | km 63 - 64 | ID 6070

Návrh opatření: Odstranění
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Jednoduché řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

⊙ 1x - Vzrostlá zeleň (průměr kmene do 0,1 m)
Poznámka: Vzrostlá zeleň nacházející se v blízkosti PK
primárně představuje riziko do budoucna.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 19' 35. 029'' E: 13° 37' 58. 229''
Staničení: km 63,961
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Klatovy
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

336



I/22 - P | km 64 - 65 | ID 6071

Návrh opatření: Odstranění
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Jednoduché řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

↔ 60 m - Vzrostlá zeleň (průměr kmene do 0,1 m)
Poznámka: Vzrostlá zeleň nacházející se v blízkosti PK
primárně představuje riziko do budoucna.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 19' 34. 702'' E: 13° 38' 10. 869''
Staničení: km 64,216
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Klatovy
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

I/22 - P | km 64 - 65 | ID 6072

Návrh opatření: Odstranění
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

⊙ 1x - Strom
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  VYSOKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 19' 34. 796'' E: 13° 38' 15. 986''
Staničení: km 64,319
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Klatovy
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

337



I/22 - P | km 64 - 65 | ID 6073

Návrh opatření: Odstranění
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Jednoduché řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

⊙ 1x - Vzrostlá zeleň (průměr kmene do 0,1 m)
Poznámka: Vzrostlá zeleň nacházející se v blízkosti PK
primárně představuje riziko do budoucna.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 19' 34. 947'' E: 13° 38' 17. 053''
Staničení: km 64,340
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Klatovy
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

I/22 - P | km 64 - 65 | ID 6074

Návrh opatření: Odstranění
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

⊙ 1x - Strom
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  VYSOKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 19' 38. 859'' E: 13° 38' 27. 569''
Staničení: km 64,592
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Klatovy
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

338



I/22 - P | km 64 - 65 | ID 6078

Návrh opatření: Realizace SDZ B 21a a VDZ V 9b
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Mezikřižovatkový úsek

KATEGORIE

⊙ 1x - Absence SDZ a VDZ
Poznámka: Absence SDZ B 21a a VDZ V 9b.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 19' 39. 134'' E: 13° 38' 28. 036''
Staničení: km 64,603
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Klatovy
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

I/22 - P | km 64 - 65 | ID 6076

Návrh opatření: Odstranění
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

⊙ 1x - Strom
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  STŘEDNÍ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 19' 39. 449'' E: 13° 38' 32. 203''
Staničení: km 64,688
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Klatovy
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

339



I/22 - P | km 64 - 65 | ID 6080

Návrh opatření: Odstranění
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

⊙ 2x - Strom

⊙ 1x - Pevný objekt (např. kámen, budova, komerční
areál)

↔ 10 m - Vzrostlá zeleň (průměr kmene do 0,1 m)
Poznámka: Stromy se nachází na vnější straně příkopu.
Kameny tvoří pevnou překážku. Vzrostlá zeleň nacházející
se v blízkosti PK primárně představuje riziko do budoucna.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 19' 40. 286'' E: 13° 38' 37. 094''
Staničení: km 64,786
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Klatovy
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

I/22 - P | km 64 - 65 | ID 7974

Návrh opatření: Systematické opatření I. (instalace deformačních
prvků, ochránění, zešikmení, zrušení)
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Složité řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

⊙ 2x - Tuhé čelo trubního propustku pod - sjezdem /
samostatným sjezdem
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  VYSOKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 19' 41. 251'' E: 13° 38' 39. 364''
Staničení: km 64,839
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Klatovy
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

340



I/22 - P | km 64 - 65 | ID 6081

Návrh opatření: Náprava provedení SDZ
Poznámka: SDZ A 24 musí být dočasně odstraněno nebo otočeno o
90° mimo období, kdy hrozí výskyt náledí.
Náročnost realizace:  Jednoduché řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Mezikřižovatkový úsek

KATEGORIE

⊙ 1x - Neadekvátní umístění SDZ
Poznámka: Nevhodné umístění SDZ A 24.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 19' 41. 577'' E: 13° 38' 40. 115''
Staničení: km 64,857
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Klatovy
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

I/22 - P | km 64 - 65 | ID 6082

Návrh opatření: Odstranění, ochrana svodidly
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

↔ 60 m - Stromořadí
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  STŘEDNÍ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 19' 41. 731'' E: 13° 38' 40. 564''
Staničení: km 64,869
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Klatovy
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

341



I/22 - P | km 64 - 65 | ID 6083

Návrh opatření: Vytvoření adekvátního přechodu extravilán -
intravilán
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Složité řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Přechod z extravilánu do intravilánu

KATEGORIE

⊙ 1x - Žádná změna (úprava) charakteru komunikace
(absence zklidňujícího opatření)
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  STŘEDNÍ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 19' 43. 113'' E: 13° 38' 43. 244''
Staničení: km 64,938
Lokalita: Malý Bor
Odpovědný správce: okres Klatovy
Nejvyšší dovolená rychlost: 50 km/h

I/22 - P | km 64 - 65 | ID 6084

Návrh opatření: Vytvoření adekvátních podmínek pro pěší
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Složité řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Přístupové podmínky pro chodce

KATEGORIE

↔ 115 m - Neexistující chodník
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  STŘEDNÍ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 19' 43. 424'' E: 13° 38' 44. 378''
Staničení: km 64,959
Lokalita:
Odpovědný správce: okres Klatovy
Nejvyšší dovolená rychlost: 50 km/h

342



I/22 - P | km 65 - 66 | ID 6085

Návrh opatření: Realizace usměrnění dopravních proudů
Poznámka: Současně realizace SDZ.
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Křižovatka

KATEGORIE

⊙ 1x - Absence SDZ nebo dopravního zařízení

⊙ 1x - Rozlehlá křižovatka, neadekvátní usměrnění
dopravy
Poznámka: Absence SDZ P 2, E 2b.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 19' 44. 437'' E: 13° 38' 50. 061''
Staničení: km 65,082
Lokalita: Malý Bor
Odpovědný správce: okres Klatovy
Nejvyšší dovolená rychlost: 50 km/h

I/22 - P | km 65 - 66 | ID 6086

Návrh opatření: Realizace, oprava SDZ
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Křižovatka

KATEGORIE

⊙ 1x - Absence SDZ nebo dopravního zařízení
Poznámka: Absence SDZ P 2.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 19' 48. 402'' E: 13° 38' 53. 103''
Staničení: km 65,224
Lokalita: Malý Bor
Odpovědný správce: okres Klatovy
Nejvyšší dovolená rychlost: 50 km/h

343



I/22 - P | km 65 - 66 | ID 6087

Návrh opatření: Vytvoření adekvátních podmínek pro pěší dle ČSN
73 6110/Z1
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Přechod pro chodce

KATEGORIE

⊙ 1x - Neadekvátní provedení prvků pro OOSPO
Poznámka: Provedení prvků pro OOSPO neodpovídá
přechodu pro chodce, ale místu pro přecházení.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 19' 51. 265'' E: 13° 39' 1. 112''
Staničení: km 65,437
Lokalita: Malý Bor
Odpovědný správce: okres Klatovy
Nejvyšší dovolená rychlost: 50 km/h

I/22 - P | km 65 - 66 | ID 6089

Návrh opatření: Vytvoření adekvátních podmínek pro pěší
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Složité řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Přístupové podmínky pro chodce

KATEGORIE

⊙ 1x - Neadekvátně realizované místo pro přecházení
(např. poloha, provedení)
Poznámka: Absence přisvětlení.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 19' 50. 186'' E: 13° 39' 8. 147''
Staničení: km 65,581
Lokalita: Malý Bor
Odpovědný správce: okres Klatovy
Nejvyšší dovolená rychlost: 50 km/h

344



I/22 - P | km 65 - 66 | ID 6090

Návrh opatření: Realizace zpevněné krajnice
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Složité řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Technický stav vozovky

KATEGORIE

↔ 1700 m - Absence zpevněné krajnice
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  STŘEDNÍ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 19' 49. 314'' E: 13° 39' 25. 812''
Staničení: km 65,944
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Klatovy
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

I/22 - P | km 65 - 66 | ID 6240

Návrh opatření: Příčné odsunutí do větší vzdálenosti od
komunikace
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Složité řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

⊙ 1x - Sloupy el. vedení, VO apod.
Poznámka: V tomto úseku lze předpokládat skutečnou
rychlost vozidel nižší než je nejvyšší dovolená (výjezd /
vjezd do obce).

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 19' 48. 998'' E: 13° 39' 26. 296''
Staničení: km 65,954
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Klatovy
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

345



I/22 - P | km 66 - 67 | ID 6241

Návrh opatření: Odstranění, ochrana svodidly
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

↔ 110 m - Stromořadí
Poznámka: Stromy se nachází na vnější straně příkopu.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 19' 48. 186'' E: 13° 39' 32. 226''
Staničení: km 66,077
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Klatovy
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

I/22 - P | km 66 - 67 | ID 6242

Návrh opatření: Systematické opatření I. (instalace deformačních
prvků, ochránění, zešikmení, zrušení)
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Složité řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

⊙ 2x - Tuhé čelo trubního propustku pod - sjezdem /
samostatným sjezdem
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  VYSOKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 19' 47. 051'' E: 13° 39' 40. 236''
Staničení: km 66,242
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Klatovy
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

346



I/22 - P | km 66 - 67 | ID 6243

Návrh opatření: Odstranění
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

⊙ 1x - Strom
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  VYSOKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 19' 46. 446'' E: 13° 39' 43. 944''
Staničení: km 66,322
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Klatovy
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

I/22 - P | km 66 - 67 | ID 6244

Návrh opatření: Realizace SDZ B 21a a VDZ V 9b
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Mezikřižovatkový úsek

KATEGORIE

⊙ 1x - Absence SDZ a VDZ
Poznámka: Absence SDZ B 21a a VDZ V 9b.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 19' 46. 248'' E: 13° 39' 47. 116''
Staničení: km 66,374
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Klatovy
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

347



I/22 - P | km 66 - 67 | ID 6245

Návrh opatření: Odstranění, ochrana svodidly
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

↔ 40 m - Stromy, vzrostlá zeleň
Poznámka: Stromy se nachází pod úrovní nivelety PK.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  VYSOKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 19' 45. 729'' E: 13° 39' 49. 192''
Staničení: km 66,426
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Klatovy
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

I/22 - P | km 66 - 67 | ID 6246

Návrh opatření: Systematické opatření I. (instalace deformačních
prvků, ochránění, zešikmení, zrušení)
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Složité řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

⊙ 2x - Tuhé čelo trubního propustku pod - sjezdem /
samostatným sjezdem
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  VYSOKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 19' 45. 025'' E: 13° 39' 54. 286''
Staničení: km 66,535
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Klatovy
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

348



I/22 - P | km 66 - 67 | ID 6247

Návrh opatření: Odstranění
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

⊙ 2x - Strom
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  VYSOKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 19' 44. 903'' E: 13° 39' 54. 503''
Staničení: km 66,538
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Klatovy
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

I/22 - P | km 66 - 67 | ID 6248

Návrh opatření: Odstranění, ochrana svodidly
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

↔ 140 m - Stromy, vzrostlá zeleň
Poznámka: Stromy se nachází pod úrovní nivelety PK.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  VYSOKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 19' 44. 023'' E: 13° 40' 0. 871''
Staničení: km 66,671
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Klatovy
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

349



I/22 - P | km 66 - 67 | ID 6249

Návrh opatření: Systematické opatření I. (instalace deformačních
prvků, ochránění, zešikmení, zrušení)
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Složité řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

⊙ 2x - Tuhé čelo trubního propustku pod - sjezdem /
samostatným sjezdem
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  VYSOKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 19' 43. 07'' E: 13° 40' 7. 881''
Staničení: km 66,813
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Klatovy
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

I/22 - P | km 66 - 67 | ID 6250

Návrh opatření: Odstranění, ochrana svodidly
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

⊙ 1x - Vzrostlá zeleň (průměr kmene do 0,1 m)

↔ 25 m - Betonové sloupy oplocení
Poznámka: Vzrostlá zeleň nacházející se v blízkosti PK
primárně představuje riziko do budoucna.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 19' 42. 878'' E: 13° 40' 8. 104''
Staničení: km 66,819
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Klatovy
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

350



I/22 - P | km 66 - 67 | ID 6251

Návrh opatření: Odstranění, ochrana svodidly
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

↔ 90 m - Stromy, vzrostlá zeleň
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  STŘEDNÍ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 19' 42. 08'' E: 13° 40' 14. 38''
Staničení: km 66,945
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Klatovy
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

I/22 - P | km 67 - 68 | ID 6254

Návrh opatření: Realizace SDZ B 21a a VDZ V 9b
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Mezikřižovatkový úsek

KATEGORIE

⊙ 1x - Absence SDZ a VDZ
Poznámka: Absence SDZ B 21a a VDZ V 9b.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 19' 41. 668'' E: 13° 40' 18. 899''
Staničení: km 67,042
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Klatovy
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

351



I/22 - P | km 67 - 68 | ID 6252

Návrh opatření: Odstranění, ochrana svodidly
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

↔ 60 m - Stromy, vzrostlá zeleň
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  NÍZKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 19' 40. 878'' E: 13° 40' 21. 858''
Staničení: km 67,107
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Klatovy
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

I/22 - P | km 67 - 68 | ID 6253

Návrh opatření: Ochrana svodidly
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

⊙ 1x - Tuhé čelo trubního příčného propustku, ocelové
zábradlí
Poznámka: Zábradlí svým provedením představuje riziko v
podobě vniknutí jednotlivých částí do interiéru vozidla při
nárazu.

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  VYSOKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 19' 40. 406'' E: 13° 40' 24. 823''
Staničení: km 67,169
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Klatovy
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

352



I/22 - P | km 67 - 68 | ID 6255

Návrh opatření: Odstranění
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

⊙ 1x - Strom
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  VYSOKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 19' 38. 518'' E: 13° 40' 29. 463''
Staničení: km 67,280
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Klatovy
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

I/22 - P | km 67 - 68 | ID 6256

Návrh opatření: Odstranění
Poznámka: -
Náročnost realizace:  Administrativní řešení 

BEZPEČNOSTNÍ DEFICIT
Pevná překážka

KATEGORIE

⊙ 4x - Strom
Poznámka: -

ZÁVAŽNOST RIZIKA:  VYSOKÁ 

LOKALIZACE
GPS: N: 49° 19' 37. 256'' E: 13° 40' 32. 557''
Staničení: km 67,353
Lokalita: Extravilán
Odpovědný správce: okres Klatovy
Nejvyšší dovolená rychlost: 90 km/h

353


